

2005-04-13

LS 0501-0196

Landstingsstyrelsen

**Yttrande över landstingsrevisorernas rapport 35/2004 Koncernperspektiv beträffande IT-området 2004 inom SLL med inriktning mot Gemensam vårddokumentation**

Föredragande landstingsråd: Ingela Nylund Watz

**ÄRENDET**

Landstingsrevisorerna har överlämnat revisionsrapport 35/2004 Koncernperspektiv beträffande IT-området 2004 inom SLL med inriktning mot Gemensam vårddokumentation (GVD) för yttrande.

**FÖRSLAG TILL BESLUT**

**Landstingsrådsberedningen** föreslår landstingsstyrelsen besluta

*att* avge yttrande till landstingsrevisorerna enligt landstingsdirektörens tjänsteutlåtande.

I revisionsrapporten slås fast att det finns en enig vilja och en positiv inställning till Gemensam Vårddokumentation (GVD) rakt igenom hela landstingets organisation. Det är viktigt för att implementeringen av GVD skall bli framgångsrik.

Revisorerna konstaterar vidare att tidigare brister kan härledas till en alltför decentraliserad styrningsmodell. Dessa brister har eliminerats genom att åtgärder vidtagits i linje med landstingsfullmäktiges beslut rörande IT-strategi för vården.

**Bilagor**

- 1 Sammanfattning
- 2 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2005-04-03

I rapporten påpekar revisorerna att den första aktiviteten i GVD-projektet har överskridits med 1,5 mkr. Detta är naturligtvis värt att uppmärksamma. Samtidigt bör man dock komma ihåg att införandet av GVD redan inneburit att den totala årliga kostnaden för IT inom hälso- och sjukvården minskat dramatiskt jämfört med 2002. För att det kommande arbetet med att ytterligare precisera roll- och ansvarsfördelningen mellan landstingsstyrelsens förvaltning och hälso- och sjukvårdens förvaltningar och bolag skall bli framgångsrikt är det viktigt att den helhetssyn som genomsyrar projektet förmedlas ut i organisationen.

Ingela Nylund Watz

Anders Lönn

## ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

**Landstingsrevisorerna, revisionsgrupp I**, har den 27 januari 2005 överlämnat rapport Koncernperspektiv beträffande IT-området 2004 inom SLL med inriktning mot Gemensam vårddokumentation (GVD) för yttrande senast den 29 april 2005.

En sammanfattning över landstingsrevisorernas rapport bifogas (bilaga).

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

**Landstingsdirektören** har i tjänsteutlåtande den 3 april 2005 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* överlämna direktörens utlåtande.

**Landstingsrådsberedningen** behandlade ärendet den 13 april 2005.